0 UNICj 1

1•1 .7 	4
/

•'1jII'L 	u II
IIIIIL'
Iuh1'

ESIAD() DO PARANA

Oficlo n° 135812017-GAPRE
Maringá, 05 de maio de 2017.

Senhor Presidente,

Em atencao ao Requerimento n° 305/2017 apresentado pelo Vereador

Jean Carlos Marques Silva para inforrnacOes sobre a contrataçao de geOgrafo para

o quadro de servidores do Municipio, a Secretaria Municipal de Recursos Humanos

esciarece que a contrataçao està prevista, corn a provável abertura de concurso

püblico ate agosto deste ano.

Atenciosamente,

- ~revi~ ' lho
Chafe de Gabinete

A Sua Excelência o Senhor
MARIO MASSAO HOSSOKAWA
Presidente da Càmara Municipal de Maringa
Nesta